
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.06.25 15:48:33

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL MONTÁŽ A TESTOVÁNÍ SERVERU POWEREDGE Z ORIGINÁLNÍCH KOMPONENT

Cena celkem: 1 162 Kč
 (bez DPH: 960 Kč)
Běžná cena: 1 278 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: SVDP210060
Part No.: SVDP210060
Záruka: 1 den / dnů
Stav: Nové zboží

Popis

Dell montáž a testování serveru PowerEdge z originálních komponent

Montážní služba pro servery Dell PowerEdge.

Tato montážní služba je objednatelná k jakémukoliv tower nebo rack serveru Dell PowerEdge, který máme aktuálně v
nabídce.
Služba zahrnuje osazení serveru originálními komponentami Dell z našeho skladu, základní diagnostiku a
testování, konfiguraci RAID na řadiči a pevných nebo SSD discích.
Služba nezahrnuje instalaci operačního systému nebo Hypervisoru, nastavování práv, politik, iDRACu, IP adres apod.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Druh příslušenství: instalační služba
Kompatibilita: servery PowerEdge

Služba obsahuje:

Vybalení a kontrola komplexnosti dodávky HW
Montáž serveru
Zapnutí serveru a provedení kontroly plné funkčnosti dodaného HW



Konfigurace RAIDu

Služba neobsahuje:

instalaci operačního systému
instalaci hypervisoru
nastavování práv a politik
nastavení iDRACu
nastavení IP adres apod.
instalaci jakýchkoliv zařízení (např. UPS), která nejsou součástí dodávky nebo součástí této služby
instalaci nebo konfiguraci jiného software např. SQL Server, Exchange server
migraci dat nebo aplikací
konfiguraci clusterů nebo virtualizace
vytvoření řadiče domény

Jiné činnosti, než jsou uvedené v popisu obsahu služby, lze domluvit individuálně na základě hodinové sazby:

Hodinová sazba v běžné pracovní době: 1200 Kč
Hodinová sazba mimo pracovní dobu (noc): 2000 Kč
Hodinová sazba mimo pracovní dobu (víkend): 2200 Kč


